
REPU~LIKA E SHQIPERIS% 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARIMIT DELE KONTROLLIT T% PASURWE 

.%Im% Rr.Rcrhit~ll&, Tel. 0800 3999, F a  042 228-516. Website: www.hiijpv.al  

D E K L A R A T E  - 
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK I VJETOR 

E zyrtarit q6 mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortitles dhe te 
Emijeve madhore, ne baze ti5 Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Per deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve Tianciare te te zgjedhurve dhe te disa nepuneme publikp, Ligjit 
nr.9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne ushtrimin e Msioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe n2 ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

Emri Atesia Mbiemri 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Funksioni 

Institucioni dhe adresa 

Data e emerimit ne 
funksionin qe krven 

Data e dorezimit te 
deklarates 

Ki baze te piki!s 5 t8 nenit 14, t& ligjit nr.9367, dati;; 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
ti! interesave n& nshtrimin e funksioneve publiken, a >  . :* . I "  , 

11 A n t o r i z o j :  
Inspektoratin e LartE ti! Deklarimit dhe Kontrollit tt5 PasurSre dhe personat e autorizuar 
nga Autoriteti PergjegjCs - kspektori i Pergjithshlm i ILDIECP-se, qe t E  veritikojnc nB t G  
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe dety- 
rhnet financiare, qe ekzistojni5 nE emer dhe per llogarine time, te bashk6sliortit Ies dhe tZ 
BmiiiSve madhorG. - 

Dekkzroj se te" dhinat e pasqyruara prej meje ne" ktrt.2 dokurnent 
jan# k; v%da dhe nuk kam deklaruar wgi8 qe" nuk &hi2 e v&t&. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME 

P k h k r u a d  holl&bht ndryahimet (sbtesa dhe plkbime) n€: Uojin, slp€rfaqen, adresn ku ndodhen, 
momentin e kryerjes aE veprimit, v le rb  nE lekii apo nL vaiatE q€ pasqyrobet nl! dokumentacionin qE 
dlspononl, qmirnln e Merjea, nE mnagesi? tC dokumentcve vlerEn qir keui shtuar spo pak&uar, pjesk tskuese 
qc? mtirroni tE Me Uoj paaurie, t& pnluaJtuhrne dbe tE luajtshme, likuiditete, tE regjistmsr ose Jo nE regjbtrat 
publike, per periudhirn nga deklariml 1 m&parsh&m den mir 31 dhjetor t€ vitit tE delrlnrimit. 

I 
Nr. Pirrshkrimi i parurfse dhe burimi i kaijimit 

Pjera 
Vlera me shiira dhe me fjale . nE % 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te 
ploesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISB 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKCARIMIT DBE KONTROLLIT TE PASURIVE 

T& ARDIfiTRAT DHE ANGAZHIMET 

PUBLIKE dhe/ose P W A T E  

Pershkruani hollesisht te ardhurat per vitin, nga paga ose pjese- Shuma e te ardhurave te 
marrja ne horde, komisione e $do angazhim e veprimtari tjeter qe perfituara, nC l ek '  apo oe 
ka sjelle te ardhura personale, per bashkeshortinlen dhe femijet valute, nga deklarimi i 
madhore. Pereaktoni emertimin e institucionit, organizates apo meparshem deri me31 
aktivitetit nga ku jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit dhjetor te vitit te deklarimit ' 
puhlik, statusi, objektin e veprimtarise se organizates, funksionin, (me shifra dhe me fjale). 
natyren e angazhimit. 

.. 
$). 

Nese ky format bhte i pamjaftueshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVJI 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDJKE DHE F I Z ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huanlarrje, detyrim per studime etj.) 
qe ekzistojnti brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari date vitit 
te deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cileve keni detyrime fmanciare te pasqyrohen ne fleten nr.6, 
p& ti! ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Phbluuani hollisirht qEUi.Uimin e detyrfmit flnan- Sbuma e shlyer nga Gjendja e detyrirnit te 
ciar, shumin tetale ni! kki! apo nE valutE; &t&n e deklarimi i m @ d m  mbetur pa shlyer deri 
mlimit dhe ti! mbarimit ti! dctyrimit (muajiMti), deri ni! 31 dhjetor ti! via ni! 31 dhjetor t6 vitit ti! 
nr. e lrontratis dhe interesin-bd. tE deklarimlt deldnrimit 
Pk Imd'i bankare shumEn totnle (principal + (me shifra dhe me fjd6) (me shifra dhe me fjali!) 
intera), kohhgjatjen (muajdviti) dhe khti mujor. Principal+interer 



REPUBLW IPERISE 
INSPEKTORATI I L A R T ~  I DEKLAL. -- -HE KONTROLLIT a PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti! familjes q& mbartin detyrimin p& deklarim n& baze te nenit 22 tE  Ligjit 

nr.9049, datZ 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 te Ligjit nr.9367, date 07.04.2005, per pasnrite qe 

disponojne veqmas nga qdo anetar i familjes. 

ShtetasYsja 13 gJN//c J-44 @JAN I3 41~4' M, , bashkeshort/e 
Emer, aesi, mbiemer Emije madhore se bashku me prinderit 

Emije madhore te ndare nga prinderit [7 

e subjektit A , 6 ~ 1 ~ 9 ~  AAYM M/ 
- Emer, atesi, mbiemer, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEIUARATES SE INTERESAVE 

Ni! baze ti? pikes 5 te nenit 14, te ligjit nr.9367, d a e  07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit 
te interesave n& ushtrimin e fnnksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte t& Debr imi t  dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autoriznar nga Autoriteti Pkrgjegjes - Inspektori i Pergjithshem i m ~ p - s e ,  qe te verifikojne 
n l  tl gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet thanciare, qe el&istojne ne emrin tim dhe per llogarine time. 

Deklaroj se t2 dhZnat e pasqyruara prej meje nB k2te 
dokument jane tii vZrteta dhe nuk kam deklaruar asgie" 
qd nuk eshtL; e vertefe 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
WSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

PASURITE E PALUAJTSHME 
PASURITE E LUASTSHME 

Pershkruani hollesisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) ne: Ilojin, siperfaqen, adresen ku ndndheu, 
momentin e kryerjes se veprimit, vleren ne leke apo ne valute qe  pasqyrohet ne dokumentacionin qe  
dispononi, ne mungese tB dokumenteve vleren qe  keni shtuar apo pakesuar, pjesen takur0- -i' znteroni te 
qdo lloj pasurie, tB paluajtshme dhe te luajtshme, likuiditete, te regjistruar ose jo ne regji publ iki  per 
periudhen nga deklarimi i meparshem deri ne daten e largimit nga fuuksioni te zyrtarit. 

Nese ky format eshte i pamjaheshem, vazhdoni te plotesoni ne fotokopje t2 tij. 



F"mt 

REPUBLIKA E SWQIPERISE 
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEICLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

Angazhime nB veprimtari private dhdose publie me qtsllim fitimi ose qdo lloj veprimtarie e kryer brenda 
ose jashtt! vendit, qB ka krijuar tE ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprnri2se dhe jo fitimprurese, 
liqensa dhe patenta qe sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shteterore dhe pjesemaqe 
nt! qdo organizate tjetsr; p5r periudhen nga data e deklarimit te meparshem deri ne 3 1 dhjetor tt! vitit tS 
deklarimit. 
Ne rastet e zoterimit pasiv ti! aksioneve dhelose tts pjeseve ni! kapital, duhet te deklarohen tii drejtat e 
perfitimit te fryteve civile te pronesise, ti! cilat jane realizuar nga data e deklarimit te mi5parshem deri ne 
3 1 dhjetor te vitit te deklarimit. 

te ardhura, emertimi i institncionit, i organuates apo i aktivitetit nga ku 
jane siguruar te ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objekti Shuma e te ardhurave te krijuara, 
i veprimtarise se organuates, funksioni dhelose natyra e angazhimit ne leke apn ne valute 
nga deklarimi i meparshi.m deri ne 31 dhjetor te vitit te deklarimit (me shifra dhe me fjale). 

L-n 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R I D I I ~  DHE F I Z I ~  

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe fizike (kredi, huamanje, detyrim per studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, te mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshem deri ne 3 1 
dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjate vitit te deklarimit. 
Te dhenat per e m  personash ndaj te cileve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.12, per te 
majtur konfidencialitetin e tyre. 

rermuum nougtlnt qerumin e aetynm~t nnanclar, snumn e snlyer nga bjenajn e aetynm~t te 
ahnm5n toble nC lekC npo nC vdut8, d a t b  e fiUlmit deldarimi i mi5palahim mbetur pa shlyer deri 
dba t i  mbarimit @ detyrimit (muajUviti), nr. e deri ni? 31 dhjetor tii vitit ni5 31 dhjetor ti? vitit tC 
b t r a t b  d k  intmuh-bazi!. ta deklnrimit deklarimit 
P&r kredtt4 bankare s h n d n  totnle (prindpd + (me rhifrn dhe me fJal&) (me shifra dhe me aal5) 

1 interes1, kohWnt lm fmuaiUviti) dhe k&ti muior. Prind~al+interea 




